[image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	августа
	20
	22
	г.

	№
	199

	с. Перегребное

О составе межведомственной комиссии
по вопросам признания помещения
жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 14, 15 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции согласно приложения.
2. Признать  утратившим  силу постановление администрации сельского поселения Перегребное от 02.06.2022 года № 144 «О составе межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
3.  Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом  Мельниченко Д.Ф.
Глава сельского поселения Перегребное                                                         А.Г.Козлов

                                                                                                 Приложение

          к постановлению  администрации

                                                                                                 сельского поселения  Перегребное

от 11.08.2022 №  199
СОСТАВ

межведомственной комиссии по вопросам признания помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Козлов Андрей Геннадиевич
	- глава  сельского поселения Перегребное, председатель  комиссии
или лицо его замещающее

	Мельниченко Дмитрий Федорович
	- заместитель главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом, заместитель председателя комиссии
или лицо его замещающее

	Титаренко Анастасия Николаевна
	- главный специалист отдела по обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом, секретарь комиссии

или лицо его замещающее

	Члены комиссии:

	Шахназаров Комитас Валерьевич
	- начальник ТО Территориального Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по ХМАО-Югре в г. Нягани и Октябрьскому району
или лицо его замещающее

	Снегирева Дарья Андреевна

	- руководитель БТИ-ПК-Бюро технической инвентаризации – проектирования и кадастровых работ.
или лицо его замещающее

	Егоров Андрей Александрович
	 -  заведующий  отделом по вопросам архитектуры градостроительства администрации Октябрьского района;
или лицо его замещающее

	Бизякина Данутя Вольдемаровна
	- главный врач Филиала ФБУЗ «ЦГиЭ в ХМАО-Югре в г.Нягань и Октябрьской районе»

	Артамонова Татьяна Павловна
	 - начальник Няганского отдела инспектирования Службы жилищного и строительного надзора ХМАО-Югра
или лицо его замещающее

Согласовано:

И.о. заместителя главы администрации по ЖКХ,

обеспечению жизнедеятельности и управлению

муниципальным имуществом,  заведующий

отделом  обеспечения  жизнедеятельности и

и управления  муниципальным  имуществом                                       К.М.Николова

Заместитель главы администрации по социальным
и организационно-правовым вопросам,
заведующий отделом правового обеспечения,
муниципальной службы и социальной политики                                  Т.Н.Комарова
Указатель рассылки

к постановлению администрации   сельского поселения Перегребное   от  11.08.2022 № 199
«О составе межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения  непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
Разослать:

1. Администрация сельского поселения Перегребное     – 1 экз.

2. Отдел обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского  поселения  Перегребное – 1 экз.

3. Отдел  правового  обеспечения  муниципальной службы  и  социальной  политики  администрации  сельского  поселения Перегребное -1 экз.

Итого: 3 экз.

Главный  специалист отдела

обеспечения  жизнедеятельности и управлению

муниципальным имуществом администрации

сельского  поселения  Перегребное.
                       А.Н.Титаренко